Elizabeth filia quondam Hermanni Veren Leijten soen relicta quondam Rutgheri Tijmmerman cum tutore usufuctum sibi competentem in (dg: tribus) duobus jugeribus terre sitis in parrochia de Empel in loco dicto Polsbroec (dg: inter heredita) in quodam campo ibidem inter locum dictum Hengmenge ex uno et inter hereditatem Johannis de Straten ex alio item in uno et dimidio jugeribus terre sitis in dicta parrochia in loco dicto die Groet Hangmenge quorum unum juger inter hereditatem Arnoldi de Gewanden ex utroque latere coadiacentem et reliquum dimidium juger terre inter hereditatem dicti Arnoldi de Gewanden ex utroque latere coadiacentem sita sunt ut dicebat (dg: promitte legitime supportavit) in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat legitime supportavit Hermannus et Rodolpho eius liberis promittens super omnia ratam servare. Testes Heijm et Becker datum supra.

BP 1183 f 274v 03 za 01-03-1404.

Voornoemde broers Hermannus en Rodolphus verkochten voornoemde 2 morgen, 1 morgen en ½ morgen aan Johannes Broec. Verkopers en met hen hun voornoemde

moeder Elizabeth beloofden lasten af te handelen als van een waar allodium.

{In linker marge een verticale haal naast dit contract}.

Dicti Hermannus et Rodolphus #fratres# predicta duo jugera unum juger et dimidium juger terre in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Broec promittentes et cum eis dicta Elizabeth eorum mater #cum tutore# indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Heijme et (dg: Becker) Spijerinc datum sabbato post reminiscere.

BP 1183 f 274v 04 za 01-03-1404.

Henricus Hoessche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Binnen de verticale haal in linker marge}.

Henricus Hoessche prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 274v 05 do 28-02-1404.

De broers Reijnerus, Johannes en Mathijas, kvw Willelmus van Oijen, deden tbv Johannes van Haeften afstand van alle goederen, die aan wijlen voornoemde Willelmus gekomen waren na overlijden van Arnoldus Ghenen soen van Macharen, uitgezonderd 4 morgen 2 hont land van wijlen voornoemde Arnoldus Ghenen soen, in het gebied van Megen, in Macharen, ter plaatse gnd opten Hoevel.

Reijnerus Johannes et Mathijas fratres liberi quondam (dg: Mathij) Willelmi de Oijen super omnibus bonis que dicto quondam Willelmo de morte quondam Arnoldi Ghenen soen de Macharen successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentibus sive sitis exceptis quatuor jugeribus et duobus hont terre dicti quondam Arnoldi Ghenen soen sitis in territorio de Meghen in parrochia de Macharen ad locum dictum opten Hoevel et super jure ad opus Johannis de Haeften hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et dicti quondam Willelmi et suorum heredum deponere. Testes Heijme et Becker datum quinta post reminiscere.

BP 1183 f 274v 06 do 28-02-1404.

Johannes van Baerle zv Nijcholaus van Baerle droeg over aan Arnoldus zv Arnoldus van Laerhoven, tbv zijn voornoemde vader Arnoldus, (1) een hofstad en tuin, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen een erfgoed dat nu behoort aan kv Arnoldus van Laerhoven en dat behoorde aan de gemeint van Haaren enerzijds en Godefridus Gobelens anderzijds, (2) een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen eertijds Nijcholaus van Baerle nu behorend aan Henricus van den Passe enerzijds en eertijds Willelmus van Dusel nu behorend aan voornoemde kv Arnoldus van Laerhoven anderzijds, welke hofstad, tuin en stuk land, tezamen met een huis dat op de hofstad stond, eerstgenoemde Johannes van Baerle verworven had van de broers Walterus, Jacobus, Johannes, Henricus en Willelmus, kvw Johannes Coppen, en hun zwager Gerardus ev Heijlwigis dvw voornoemde Johannes Coppen.

-.

Johannes de Baerle filius Nijcholai de Baerle domistadium ac ortum cum suis attinentiis sitos in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel inter (dg: communitatem ex uno et hereditatem olim) hereditatem nunc spectantem ad liberos Arnoldi de Laer-(dg: venne)-#hoven# que (dg: olim) hereditas olim spectabat ad communitatem de Haren ex uno et hereditatem Godefridi Gobelens ex alio atque peciam terre sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem olim Nijcholai de Baerle nunc ad Henricum van den Passe spectantem ex uno et hereditatem olim Willelmi de Dusel nunc ad predictos liberos dicti Arnoldi de Laer-(dg: venne)-#hoven# spectantem ex alio et quos domistadium ac ortum cum suis attinentiis ac peciam terre unacum quadam domo que steterat supra predictum domistadium primodictus

Johannes de Baerle erga Walterum Jacobum Johannem Henricum et Willelmum fratres liberos quondam Johannis Coppen et Gerardum eorum sororium maritum legitimum Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Coppen adquisierat prout ipse dicebat hereditarie supportavit Arnoldo (dg: de Laerhoeven ad opus) filio Arnoldi de Laerhoven ad opus eiusdem Arnoldi sui patris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et quondam Erardi dicti Erijt filii dicti quondam Johannis Coppen deponere. Testes.

**1183 f.275r.**

quinta post reminiscere: donderdag 28-02-1404.

quinta post epiphanije: donderdag 08-01-1405.

BP 1183 f 275r 01 do 28-02-1404.

Arnoldus van Bladel en Willelmus Weghen beloofden aan Gerardus Pels 32 nieuwe gulden met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404) te betalen.

Arnoldus de Bladel et Willelmus Weghen promiserunt indivisi super omnia Gerardo Pels XXXII nu gulden ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Coptiten datum quinta post reminiscere.

BP 1183 f 275r 02 do 28-02-1404.

(dg: Nijch).

BP 1183 f 275r 03 do 28-02-1404.

Johannes van Hambroec zvw Ghisbertus gnd Wijeric droeg over aan Nijcholaus zvw Nijcholaus van den Broecke zijn deel in een stuk heideland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ten Broec, tegenover de goederen gnd ten Anscoet, tussen Johannes van den Audenhuze enerzijds ende gemeint anderzijds, zoals dit aan wijlen voornoemde Ghisbertus gekomen was na overlijden van zijn oom Roverus van der Lijnden.

-.

Johannes de Hambroec filius quondam Ghisberti dicti Wijeric #partem et jus ad se spectantes in (dg: ut dicebat)# peciam<sup>1</sup> terre mercialis sita in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum ten Broec in (dg: j) oppositum<sup>1</sup> bonorum dictorum ten Anscoet inter hereditatem Johannis van den Audenhuze ex uno et (dg: hereditatem) communitatem ex alio prout ibidem sita est et dicto quondam Ghisberto de morte quondam Roveri van der Lijnden (dg: sui) avunculi olim eiusdem quondam Ghisberti successione advoluta est (dg: et nunc ad se spectare) ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao filio quondam Nijcholai van den Broecke promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum supra.

BP 1183 f 275r 04 do 28-02-1404.

Heijlwigis dvw Henricus Louwers zvw Johannes Louwers droeg over aan Emondus van Erpe zv Henricus Moelner van Erpe alle erfelijke goederen, die aan voornoemde Heijlwigis en Johannes en Agnes, kvw voornoemde Henricus Louwers, gekomen waren na overlijden van Elizabeth ev Henricus Loenman korenkoper. Verkoopster en met haar Johannes zv Johannes van Hamont beloofden lasten af te handelen.

Heijlwigis filia quondam Henrici Louwers filii quondam Johannis Louwers cum tutore omnia et singula bona hereditaria dicte Heijlwigis atque Johanni et Agneti liberis dicti quondam Henrici (dg: succes) de morte quondam Elizabeth uxoris olim Henrici Loenman emptoris bladorum successione advoluta quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Emondo de Erpe filio Henrici Moelner de Erpe promittens<sup>1</sup> cum tutore (dg: et cum ea Johannes de Hamont filius Johannis de Hamont super habita) #et cum ea Johannes filius Johannis de Hamont

indivisi# super habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum liberorum (dg: deponere) in premissis existentes et eventuras deponere (dg: et dictos Johannem et Agnetem liberis dicti quondam Henrici). Testes Heijme et Becker datum quinta post reminiscere.

BP 1183 f 275r 05 do 28-02-1404.

Petrus zvw Goeswinus van den Broec zvw Arnoldus van den Broec droeg over aan Johannes Veerdonc zv Henricus Veerdonc een stuk land, in Nistelrode, naast de hoeve gnd die Loefoert, 20 schreden lang, tussen erfgoed dat behoort aan voornoemde hoeve nu behorend aan voornoemde Henricus van der Veerdonc enerzijds en Henricus Goetscalcs anderzijds, welk stuk land aan voornoemde Petrus, zijn broer en zuster Johannes en Heijlwigis, kvw voornoemde Goeswinus, gekomen is na overlijden van hun ouders.

Petrus filius quondam Goeswini van den Broec filii quondam Arnoldi van den Broec peciam terre sitam in parrochia de Nijsterle (dg: in loco dicto Noekels) juxta mansum dictum die Loefoert viginti passus in longitudine continentem inter hereditatem spectantem ad dictum mansum nunc ad Henricum van der Veerdonc spectantem ex uno et hereditatem Henrici Goetscalcs ex alio (dg: ut dicebat hereditarie sup) er quam peciam terre dictus Petrus sibi et Johanni suo fratri et Heijlwigis sue sorori liberis dicti quondam Goeswini (dg: sui) de morte quondam suorum parentum successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Johanni Veerdonc filio dicti Henrici Veerdonc promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui et dictorum Johannis et Heijlwigis liberorum dicti quondam Goeswini deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 275r 06 do 28-02-1404.

Thomas zvw Jordanus van der Sloeghen droeg over aan Willelmus Hels zv Willelmus Hels een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Strepen, in Oirschot, in de herdgang van der Notelen, tussen erfgoed van de hertog enerzijds en erfgoed van jkvr {hier staan: ..} van der Notelen anderzijds, welke pacht voornoemde Thomas verworven had van Godefridus zv Rutgherus van der Spanct.

Thomas filius quondam Jordani van der Sloeghen hereditariam paccionem unius modii (dg: siliginis) bone et dature siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex pecia terre dicta die Strepen (dg: sita in loco) sita in parrochia de Oerscot in pastoria van der Notel inter hereditatem domini nostri ducis ex uno et hereditatem domicelle {hier staan: ..} van der Notelen ex alio quam paccionem dictus Thomas erga Godefridum filium Rutgheri van der Spanct acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Hels filio Willelmi Hels promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.